
CASA MARA VILLAS 

Servido Todos Los Días, en sus Tres Vuelcos 
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Caldo desengrasado con su cabello de ángel (disponible sin gluten) 0

s .... 0\1>\�0 V\IE'"eCO - e ... � VE'"r�\lr.._� 

Calabaza • Puerro • Garbanzo • Repollo 
Nabo · Zanahoria · Patata 

�Y'Ce-"Y' \/Ue-"ºC"� - etA� CtAY'l\e-"�

Careta de Cerdo • Magro de Cerdo • Morro de cerdo • Manos de Cerdo 
Oreja de cerdo• Morcilla de Cebolla• Chorizo Morcillo de vaca 

Gallina Panceta de cerdo· Hueso de Caña con Tuétano* 
Tocino Salado· Jamón curado y su Pelota 80

© Plato Epecial de la casa *Consultar con el camarero

 25 € por comensal
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La Bola de Cocido esta elaborada con las carnes magras del 
tercer vuelco, envuelto en una tempura suave y servido en una 
cama de garbanzos con lluvia de puerro paja. 

® J <) r{I¿;_� CMr�<) 
Caldo del primer vuelco (disponible sin gluten) e 

Callos a la Madrileña 8 e 

Caracoles Camperos t:, 

Oreja de Cerdo a la Plancha 

Tortilla Isabelina (Con Callos Madrileños) eO 9 

7,00 

15,50 

13,50 

13,50 

16.00 

© Plato Epecial de la casa *Consultar con el camarero

4.00 €
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Berberechos al Natural Q 17,00 
Filetes de Melva Canutera en Aceite de Oliva con sus Piparas y Cebolleta 0 12,50 
Mejillones de las Rías Gallegas en Escabeche y Cachelos O 16,00 
Navajas al Natural 3/5u. C) 18,50 
Sardinilla en Aceite de Oliva con patatas del churrero e, 11,50 
Zamburiñas en salsa de Vieira c / Cachelos o 15,00 

Alcachofa con Jamón - Remedios Sánchez 
Pastel de Merluza de la Casa 0 O O
Anchoa fresca 0

Pulpo a la Gallega O 
Torrezno de Soria 

Jamón Ibérico de Bellota 
Chorizo Ibérico de Bellota 
Lomo Ibérico de Bellota 
Presa Ibérica de Bellota 
Salchichón Ibérico de Bellota 
* Tabla de Ibéricos

REMEDIOS SÁNCHEZ 
- Guijue/o

Artículos disponibles 
para llevar por piezas
o encargos

® Plato Epecial de la casa 

unidad 

unidad 

unidad 

5,50 
12,50 

3,00 
22,50 

4,50 

26,00 
12,50 
21,50 
19,50 
12,50 
25,50 



® 

La Cabezuela 
La Cabra f'e/ Guadarrama 

D.C Madrid

Queso de Oveja Artesano madurado 7-10 meses 16,50 
Quesería 1605 O.O. Protegida "Queso Manchego" 

Tabla de Selección de Quesos de Cabra - La Cabezuela 16,00 

Pimientos Asados con Ventresca de Atún 0 

Tomate Aliñado con Queso de Cabra O 

® Carpacho de Tomate con Ventresca de Bonito 0

® Ensaladilla Rusa O 0 

Revueltos de: 

Patatas con Bacalao 0 

© Hongos con Yema y Trufa Negra ) O

Huevos Rotos Maravillas - Patatas con: 

Gulas y Ajitos 0 

Morcilla y Piñones 

Paleta Ibérica de Bellota - Remedios Sánchez 

Picadillo de Matanza 

13,50 

12,50 

15,00 

12,00 

12,50 

21,00 

11,00

15,50 

12,50 

12,50 

Huevos fo Lucas 
Gallinas Cam� �ras en libertad 

() Plato Epecial de la casa 



E/al:., ración Casera 

® Croqueta Caseras de: O�O 
· Bacalao 0 · Cocido · Chuleta · Jamón · Rabo de Toro O 2,50 

Pimiento del Piquillo Relleno de: � O 
· Bacalao 0 · Cocido · Rabo de Toro 0 3,50 

(í Rape, con su refrito tradicional a los 3 vuelcos O

Sepia con Alioli O O O

Pescado Salvaje

f rtf-urtA 

Calamares a la Andaluza 00
Cazón en Adobo 0 0 
Chipirones a la Andaluza O e
Chopitos Oe
* Fritura de Pescado O OC)�

(l' Chuleta de Vaca Vieja - Madurada 30 días 

([: Rabo de Toro Estofado 0

® Plato Epecial de la casa

46,00 €/ kg 

22,50 
16,50 

11,50 
11,50 
12,50 
11,50 
15,50 

56.00€ / Kg 
18,50 

(í Cola de Merluza, Salvaje con su refrito tradicional a 
los 3 vuelcos O 
Pulpo a la Parrilla O 

44,00 €/ kg 

S / M (í Rodaball, Salvaje  O



Sorbete de Limón al Cava 0 6,50 
® Tarta de Queso 000 8,00 
@ Tiramisú Casero OeO 8,00 
@ Torrija 000 0 7.50 

1 ° Caldo con fideo fino (disponible sin gluten)9 

2º Garbanzo, patata, zanahoria 

jamón, carne de vaca, chorizo, gallina, tocino de jamón 

3º Fruta, helado o crep de chocolate 000

Agua o Refresco y Pan 0 

MARAVI 

e Sésamo Q Soja 

Q Huevos G Apio 

Servicio de Mesa y Aperitivo 1 ,00 
Suplemento de pan/ pan sin gluten 1 ,00 

O Crustáceos 

O Pescado 

lva Incluido 
Suplemento en terraza del 10% 

Altramuz 
(I) Frutos

Cáscara 

e Moluscos O Lácteos 

e Gluten 
� 

Mostaza e Cacahuetes • Dióxido de azufre sulfitos

15,50 €
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